d o n o s i

O D L U K U
o odobravanju sredstava JU „Dom zdravlja sa stacionarom“ Kakanj za finansiranje 

nabavke medicinske opreme i sanitetskog vozila

Član 1.
(Predmet)

(1) Odobravaju se sredstva JU „Dom zdravlja sa stacionarom“ Kakanj u iznosu od
105.000,00 KM (slovima: stotinu pet hiljada konvertibilnih maraka) za finansiranje nabavke
medicinske opreme – defibrilator i sanitetsko vozila za hitni prevoz pacijeata.

(2) Obavezuje se JU „Dom zdravlja sa stacionarom“ Kakanj da provede postupak
javne nabavke u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama i podzakonskim aktima koji su